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na na na na na na
(Dafi)

Pse Zemer Me Ke Lon
Ca Pata Ti Kam Dhon

Shum Keq Se Pa Ty Jam
Qe aj Aj Aj

A Po T*mungojn Prekjet Puthjet Sot
Pse Ti Hodha

Preteksin Ti Kurr Sma Ke Thon

(Mandi)
Nje Vajz T*bukur E Kam Pas
me gjith zemer e kam dash

Nje Vajz T*bukur E Kam Pas
me gjith zemer e kam dash

ajo iku mla ne vetmi
a i thojn ksaj dashuri

(Dafi)
Hey Baby Girl see my name

ndoshta nuk gjen cka T*pelqen
po ta them esht problem

pse te verteten po e fsheh sy me sy
po genjen

e di qe ndjen dhe pse se shpren
elektroni bang ap ngrej

shof ca tgjej jam ok
baby fly every day

tplotsoj me shum se nje deshir
baby ti je shum e mir

Lart Te Ngrej up in the sky

(Sabina)

Dua tjem me ty
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por smund te rrim te dy
do mbetesh lot ne sy

dhe gjithmon do te mbetesh aty
Dua tjem me ty

por smund te rrim te dy
do mbetesh lot ne sy

dhe gjithmon do te mbetesh aty

(Mandi)
Nje Vajz T*bukur E Kam Pas
me gjith zemer e kam dash

Nje Vajz T*bukur E Kam Pas
me gjith zemer e kam dash

ajo iku mla ne vetmi
a i thojn ksaj dashuri
ajo iku mla ne vetmi
a i thojn ksaj dashuri

(Dafi)
Pse Zemer Me Ke Lon
Ca Pata Ti Kam Dhon

Shum Keq Se Pa Ty Jam
Qe aj Aj Aj

A Po T*mungojn Prekjet Puthjet Sot
Pse Ti Hodha

Preteksin Ti Kurr Sma Ke Thon
(Sabina)

Dua tjem me ty
por smund te rrim te dy
do mbetesh lot ne sy

dhe gjithmon do te mbetesh aty
Dua tjem me ty

por smund te rrim te dy
do mbetesh lot ne sy

dhe gjithmon do te mbetesh aty

(MANDI)
Nje VAjz tbukur e kam pas .....
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